*3764902217*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：黃玉燕

電話：05-5522639

傳真：05-5340467

電子信箱：ylhg21122@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國107年1月18日

發文字號：府社救二字第1072602217號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「雲林縣慶祝107年青年節社會優秀青年表揚實施要點」、「雲林縣各界慶祝107

年青年節社會優秀青年楷模選拔推薦表」各1份(2602217A00_ATTCH1.odt、26022

17A00_ATTCH2.JPG)

主旨：檢送救國團雲林縣團務指導委員會辦理「雲林縣慶祝107

年青年節社會優秀青年表揚實施要點」、「雲林縣各界慶

祝107年青年節社會優秀青年楷模選拔推薦表」各1份，倘

有推薦表，請於107年2月14日前逕送該會，請查照。

說明：

一、依據救國團雲林縣團務指導委員會107年1月3日(107)青雲

服字第001號函辦理。

二、貴單位倘有推薦者，旨揭該會住址：雲林縣斗六市府前街

58號，聯絡電話：05-5322319分機25，承辦人：王家駿先

生，電子信箱：170806@cyc.tw。

正本：本府所屬一級機關、本府所屬二級機關、本府民政處、本府財政處、本府建設處

、本府教育處、本府農業處、本府地政處、本府主計處、本府行政處、本府計畫

處、本府人事處、本府政風處、本府工務處、本府勞工處、本府新聞處、本府城

鄉發展處、本府水利處、本府文化處、雲林縣斗六市公所、雲林縣斗南鎮公所、

雲林縣虎尾鎮公所、雲林縣西螺鎮公所、雲林縣土庫鎮公所、雲林縣北港鎮公所

、雲林縣古坑鄉公所、雲林縣大埤鄉公所、雲林縣莿桐鄉公所、雲林縣林內鄉公

所、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣崙背鄉公所、雲林縣麥寮鄉公所、雲林縣東勢鄉

公所、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣臺西鄉公所、雲林縣元長鄉公所、雲林縣四湖

鄉公所、雲林縣口湖鄉公所、雲林縣水林鄉公所

副本：本府社會處 2018-01-18
16:37:06